[image: Descrição: LOGO]ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão
Gabinete Deputado Ariston Ribeiro

MOÇÃO Nº   	 /2024

Senhora Presidente,

Nos termos do art. 148 do Regimento Interno dessa Casa Legislativa, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvida a mesa, seja encaminhada Moção de Aplausos ao Juiz Federal Hilton Sávio Gonçalo Pires, parabenizando-o pela posse como Juiz Federal na 7ª Vara Federal da Seção Judiciária do Maranhão.
	Tendo em vista sua trajetória marcada pela idoneidade e respeito às pessoas, acreditamos que no Maranhão com certeza irá ser protagonista com muito trabalho, dedicação e elevado desempenho, agregando valores e credibilidade.
A Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão externa sua alegria e reconhecimento nas conquistas acima expressadas nesta moção de aplausos.
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 24 de setemro de 2024.

ARISTON RIBEIRO
Deputado Estadual

Avenida Jerônimo de Albuquerque s/n-Sítio Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA - 65.071-750 -Tel.: 3269-3292/ 3269-3451 - www.al.ma.leg.br
deputadoaristonribeiro@gmail.com
image1.png